
Až kukačka

Čechomor

Stojí dívča u šenkýša, vínko nalevá,
|: svoje očka uplakané šátkem utírá. :|

Nic ty neplač nenaříkej, však ty budeš má,
|: až kukačka na vánoce na vánoce třikrát zakuká :|

A já nejsem můj šohajku taková hlúpá,
|: však kukačka na vánoce nikdá nekuká :|

Pán Bůh mocný, pán Bůh dobrý, všecko může dát,
|: aj kukačka na vánoce može zakukat. :|

Pán Bůh mocný, pán Bůh dobrý,
|: všecko může dát, aj kukačka na vánoce može zakukat. :|

Ta kukačka zakukala, v noci přes potok
Ani sem ju neviděla, už je Nový rok

Stojí dívča u šenkýša, vínko nalevá,
|: svoje očka uplakané šátkem utírá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

